Российская Федерация

Комитет образования администрации

Волосовского муниципального района

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сабская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

29.08.2012г.                                 Б.Сабск   № ___
По основной деятельности

« Об организации образовательного

процесса в 2012-2013 учебном году»

  На основании решения Педагогического Совета № 1 от 29.08.2012 года:
приказываю:

1. Утвердить учебный план  школы на 2012-2013 учебный год.
2. Утвердить учебный план индивидуального обучения на 2012-2013 учебный год.

3. Утвердить образовательную программу начального общего образования на 2011-2015  год.

4. Утвердить образовательную программу основного общего образования на 2011-2015 год.

5. Утвердить план работы школы на 2012-2013 учебный год.

Директор школы:___________А.А.Иванова